
 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

 

【新型コロナウイルス感染症発生に関する重要なご報告】 

 

令和４年１０月２４日から２５日にかけて、当事業所に勤務する介護従事者３名と、

利用者様 4 名が、新型コロナウイルス感染症へ集団感染したことが判明いたしましたの

で、お知らせいたします。 

利用者様並びに関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をお掛けすることをお詫び申し上

げます。 

村山保健所より、感染拡大防止策として、24日より当面 29 日迄、宿泊・通いのサー

ビス提供を中止するよう指導を受けましたので、その間利用者様には、訪問のみのサー

ビス提供に変更させていただきますことをご承諾くださいますようお願い申し上げま

す。 

引き続き、保健所の指導を遵守し、感染予防対策、体調管理の徹底等に取り組んで参

りますので、何卒、ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

令和 4 年 10 月 25 日 

 

 

医療法人 東北医療福祉会 

小規模対機能型居宅介護事業所 

                       フラワーきため 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


